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TTP POLSKA - wyłączny dystrybutor Top Technical Products AG.

UWAGA
Wszystkie informacje, łącznie z ilustracjami są 
wiarygodne. Jednakże użytkownicy powinni 
sami ocenić przydatność każdego produktu do 
właściwych zastosowań. TTP Polska Sp. z o.o. 
nie gwarantuje dokładności pełnej informacji i 
zrzeka się odpowiedzialności odnośnie 
użytkowania produktów. Zobowiązania TTP 
Polska Sp. z o.o. ograniczają się jedynie do 
standardowych warunków sprzedaży produktu 
i w żadnym wypadku TTP Polska Sp. z o.o. nie 
ponosi odpowiedzialności za przypadkowe i 
pośrednie szkody powstałe na skutek 
sprzedaży, używania i niewłaściwego 
stosowania produktu.

pro SHRP DRILLING SPRAY

SHD
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INFORMACJE OGÓLNE

pro SHARP DRILLING SPRAY jest to wysoce 
wydajny produkt ułatwiający obróbkę 
skrawaniem. Znakomicie nadaje się do 
wszelkich prac związanych z obróbką metali, 
takich jak: wiercenie, gwintowanie, frezowanie, 
cięcie, szlifowanie, piłowanie i wytłaczanie. pro 
SHARP DRILLING SPRAY doskonale chłodzi i 
smaruje przy wysokich prędkościach 
skrawania, przez co wydłuża trwałość narzędzi, 
polepsza parametry obróbki, zapobiega 
przyklejaniu się wiórów oraz obniżą 
temperaturę. pro SHARP DRILLING SPRAY 
jest odporny na chemikalia i posiada doskonałe 
przewodnictwo cieplne. Ultra cienka warstwa 
zapewnia długotrwałe smarowanie i ochronę. 
pro SHARP DRILLING SPRAY nadaje się do 
wszystkich typów stali oraz metali kolorowych, 
takich jak: aluminium, miedź, mosiądz oraz ich 
stopy.

pro SHARP DRILLING SPRAY stosuje się tam, 
gdzie ważna jest precyzja, szybkość wykonania 
lub uzyskanie najwyższej klasy gładkości 
obrabianej powierzchni - narzędziownie, 
produkcja form i matryc, zakłady remontowe i 
mechaniczne, warsztaty samochodowe itp.

ZASTOSOWANIE

KLASYFIKACJA

NAJNOWSZEJ GENERACJI
SPRAY UŁATWIAJĄCY

OBRÓBKĘ SKRAWANIEM

pro

SHARP
DRILLING
SPRAY

Zapobiega uszkodzeniom obrabianych powierzchni

Nadaje się do obróbki wszystkich typów stali i metali kolorowych
Przyspiesza proces obróbki

Zapewnia prawidłowe chłodzenie przy głębokim wierceniu,
cięciu, frezowaniu, gwintowaniu, rozwiercaniu itp.

Kod artykułu                  Nazwa                                  Opakowanie                        Rodzaj

SHD               pro SHARP DRILLING SPRAY            aerozol 400ml                      Smary


